
 

 

 

 

平成 25年 6月 21日 

    

ウェブサイトウェブサイトウェブサイトウェブサイトリニューアルのお知らせリニューアルのお知らせリニューアルのお知らせリニューアルのお知らせ    

 

三菱ガス化学株式会社（本社：東京都千代田区、社長：酒井和夫）は、この度、コーポ

レートウェブサイトをリニューアルいたしました。 

 

本リニューアルにおいてはウェブサイトのデザインを刷新し、ご利用いただく皆様が必

要とする情報にたどり着き易くなるように、使いやすさ・分かりやすさを向上させました。 

 

尚、リニューアルにあたり、トップページのアドレス（http://www.mgc.co.jp/）の変更は

ございませんが、一部のページについてアドレスが変更になっている場合がございます。

各ページをブックマーク等に登録されている場合は、お手数をおかけいたしますがご変更

いただきたく存じます。 

 

今後とも、三菱ガス化学株式会社へのご理解を深めていただけるよう、ウェブサイトの

充実に努めてまいります。 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

広報IR 部 

TEL : 03-3283-5040 


